
 PROVINCIA DI COSENZA

    

DETERMINAZIONE
DEL

DIRIGENTE DEL SETTORE

Affari Generali - Appalti e Contratti

N° 10 13000154 del 28/11/2013 del Registro di Settore 

N° 13003182 del 28/11/2013 del Registro Generale 

Oggetto: Gestione del servizio bar/ristoro e concessione in uso di uno 
spazio presso il Liceo Scientifico e l'Istituto Tecnico 
Commerciale "A. Guarasci" di Rogliano (CS). Accettazione 
cessione ramo d'azienda della Società "Vepu Food S.a.s. di 
Puzzo Saverio & C." a "Alexander Magic Food di Puzzo 
Alessandro".



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO: 

CHE con contratto di repertorio n. 27036 del 25/10/2012 registrato a Cosenza il 31/10/2012, la  
Società VEPU FOOD S.A.S. DI PUZZO SAVERIO & C.,  con sede in Cosenza – Viale G. Mancini, 
Palazzo Falbo e La Neve, ha assunto l’appalto per la gestione del servizio bar/ristoro e 
concessione in uso di uno spazio presso il Liceo Scientifico e l’Istituto Tecnico Commerciale “A: 
Guarisci” di Rogliano,   per         l’importo triennale  di € 19.800,00; 

CHE  il Sig. Puzzo Saverio, nato a Cosenza il 29/07/1975, Codice Fiscale: PZZ SVR 75L29 
D086Q, in qualità di amministratore e legale rappresentante della Società VEPU FOOD di Puzzo 
Saverio & C. S.a.s., con sede in Viale Giacomo Mancini – 87100 Cosenza, (Codice Fiscale: 
03189930781 e R.E.A. 217404), ha trasmesso all’Ufficio Contratti la cessione del ramo d’azienda 
della Società VEPU FOOD S.A.S. DI PUZZO SAVERIO & C. alla Ditta ALEXANDER MAGIC 
FOOD DI PUZZO ALESSANDRO;

CHE tale conferimento, in atti,  risulta dal contratto di cessione di ramo d’azienda a rogito del 
Notaio Luigi De Santis  del 15/10/2013, repertorio n. 40996, raccolta n. 21035, registrato a 
Cosenza il 06/11/2013, al n. 10775;

CHE il Sig. Puzzo Alessandro, nato a Cosenza il 12/04/1978 e residente a Dipignano (CS) Via 
Profenna n. 33 è titolare dell’impresa individuale omonima “ALEXANDER MAGIC FOOD DI 
PUZZO ALESSANDRO” P.I. 03279950780

CHE a carico della Ditta individuale Alexander Magic Food di Puzzo Alessandro  non sussistono 
cause ostative a contrarre con la Pubblica Amministrazione di cui all’art. 67 del D.Lgs.n.159/2011 
e successive modifiche ed integrazioni e che lo stesso è iscritto alla C.C.I.A.A. di Cosenza, codice 
fiscale PZZ LSN 78D12 D086W e R.E.A. CS – 224489;

CHE è necessario accettare l’avvenuta cessione e procedere alla variazione di che trattasi a 
norma di legge, art. 2558 del C.C. e art. 116 del D.Lgs. n.163/06; 

TUTTO CIO’ PREMESSO
VISTO il T.U.E.L. - D.Lvo 18/8/2000 n. 267;      
VISTO lo Statuto della Provincia;
VISTO il Regolamento di Contabilità;
Reso sul presente atto:
Il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai 
sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 3 del regolamento sui Controlli Interni.



 

D E T E R M I N A

1) di accettare a norma dell’art. 116 del D.Lgs: n. 163/06, nonché dell’art. 2558 del C.C.,  la 
cessione di ramo di azienda della Società “VEPU FOOD S.A.S. DI PUZZO SAVERIO & C.” alla 
Ditta “ALEXANDER MAGIC FOOD DI PUZZO ALESSANDRO” con sede in Dipignano (CS), Via 
Profenna n. 33, avvenuta dopo la stipula del contratto d’appalto della gestione del servizio 
descritto in premessa e di procedere a tutte le variazioni necessarie;

      2) la Ditta ALEXANDER MAGIC FOOD DI PUZZO ALESSANDRO provvederà alla 
prosecuzione del servizio in oggetto e si impegna ad osservare tutte le disposizioni di cui alla 
Legge n. 136/2010.

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
     (Dott.ssa Maria Scarpelli)

                                                                                      IL DIRIGENTE DEL SETTORE
                                                                                         (Avv. Antonella Gentile)
                                         

C 2400

La presente determinazione è stata affissa in elenco all’Albo Pretorio on-line di questo Ente  dal 
___________________e per i successivi 15 giorni.

                                                        IL DIRIGENTE DI SEGRETERIA
                                                               (Avv. Antonella Gentile)


